
Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
JANEIRO 2.646.541,59R$ 369.550,18R$ 369.550,18R$ 369.550,18R$ -R$ 10.02.2022 25.27.28/01 e 19/02/2022
FEVEREIRO 2.627.888,19R$ 366.905,96R$ 366.905,96R$ 366.905,96R$ -R$ 10.03.2022 11.22.24.25/02 e 03.18/03/2022
MARÇO 2.637.865,65R$ 368.271,41R$ 368.271,41R$ 368.271,41R$ -R$ 08.04.2022 28.29.30.31/03 e 20/04/2022
ABRIL 2.662.280,84R$ 371.720,92R$ 371.720,92R$ 371.720,92R$ -R$ 10.05.2022 20.27.28.29/04 e 02.20/05/2022
MAIO 2.640.895,55R$ 343.572,35R$ 343.572,35R$ 343.572,35R$ -R$ 10.06.2022 27.30.31/05 e 02.18/06/2022
JUNHO 2.631.723,00R$ 367.288,22R$ 367.288,22R$ 367.288,22R$ -R$ 08.07.2022 23.28.29/06 e 20.27/07/2022
JULHO 3.084.004,51R$ 430.607,59R$ 430.607,59R$ 430.607,59R$ -R$ 10.08.2022 27.28.29/07 e 01.20/08/2022
AGOSTO 2.812.688,04R$ 392.634,86R$ 392.634,86R$ 392.634,86R$ -R$ 09.09.2022 25.29.30/08 e 09.20/09/2022
SETEMBRO 4.485.244,46R$ 628.021,84R$ 628.021,84R$ 628.021,84R$ -R$ 08.10.2022 28.29.30/09 e 20.30/10/2022
OUTUBRO 2.980.397,42R$ 417.022,25R$ 417.022,25R$ 417.022,25R$ -R$ 10.11.2022 20.28/10 e 19/11/2022
NOVEMBRO 2.974.079,12R$ 415.182,06R$ 415.182,06R$ 415.182,06R$ -R$ 09.12.2022 25.28.29.30/11 e 20/12/2022
DEZEMBRO 2.974.472,51R$ 414.690,85R$ 414.690,85R$ 414.690,85R$ -R$ 10.01.2023 16.28/12/2022 e 02.20/01/2023
13º SALARIO 3.037.070,89R$ 423.110,83R$ 423.110,83R$ 423.110,83R$ -R$ 09.12.2022 07.09.12.16.20.28/12/2022
TOTAL 38.195.151,77R$ 5.308.579,32R$ 5.308.579,32R$ 5.308.579,32R$ -R$

PREFEITO

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

Palmares, 31 de janeiro de 2023.
JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

ITEM 42, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 190 e 14 de dezembro de 2022
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS

ANEXO  II- A
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 2.646.541,59R$         635.170,31R$           635.170,31R$          102,54R$                    635.067,77R$          -R$                10.02.2022 25.27.28/01 e 19/02/2022

FEVEREIRO 2.627.888,19R$         630.693,49R$           630.693,49R$          564,70R$                    628.553,19R$          -R$                10.03.2022 11.22.24.25/02 e 03.18/03/2022

MARÇO 2.637.865,65R$         633.088,01R$           633.088,01R$          564,70R$                    630.947,71R$          -R$                08.04.2022 28.29.30.31/03 e 20/04/2022

ABRIL 2.662.280,84R$         638.947,90R$           638.947,90R$          564,70R$                    636.807,60R$          -R$                10.05.2022 20.27.28.29/04 e 02.20/05/2022

MAIO 2.640.895,55R$         633.815,39R$           633.815,39R$          564,70R$                    631.675,09R$          -R$                10.06.2022 27.30.31/05 e 02.18/06/2022

JUNHO 2.631.723,00R$         631.614,02R$           631.614,02R$          451,76R$                    631.162,26R$          -R$                08.07.2022 23.28.29/06 e 20.27/07/2022

JULHO 3.084.004,51R$         740.161,52R$           740.161,52R$          621,17R$                    739.540,35R$          -R$                10.08.2022 27.28.29/07 e 01.20/08/2022

AGOSTO 2.812.688,04R$         675.045,54R$           675.045,54R$          451,76R$                    674.593,78R$          -R$                09.09.2022 25.29.30/08 e 09.20/09/2022

SETEMBRO 4.485.244,46R$         1.078.858,69R$        1.078.858,69R$       451,16R$                    1.078.406,93R$       -R$                08.10.2022 28.29.30/09 e 20.30/10/2022

OUTUBRO 2.980.397,42R$         715.295,48R$           715.295,48R$          451,76R$                    714.843,72R$          -R$                10.11.2022 20.28/10 e 19/11/2022

NOVEMBRO 2.974.079,12R$         710.789,11R$           710.789,11R$          564,70R$                    710.224,41R$          -R$                09.12.2022 25.28.29.30/11 e 20/12/2022

DEZEMBRO 2.974.472,51R$         710.063,44R$           710.063,44R$          508,23R$                    709.555,21R$          -R$                10.01.2023 16.28/12/2022 e 02.20/01/2023

13º SALÁRIO 3.037.370,89R$         725.983,52R$           725.983,52R$          525,20R$                    725.458,32R$          -R$                09.12.2022 07.09.12.16.20.28/12/2022

TOTAL 38.195.451,77R$       9.159.526,42R$        9.159.526,42R$       6.387,08R$                 9.146.836,34R$       -R$                

Palmares, 31 de Janeiro de 2023.

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR

PREFEITO

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RPPS)

ITEM 42, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 190 de 14 de dezembro de 2022

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS 

ANEXO II-B
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